
A Gazeta • Digital
Quarta-feira, 7 de maio de 20251. publicação legal

A publicação acima foi realizada e certificada no dia 07/05/2025.

Aponte a câmera do seu celular para o QR Code para 
acessar a página de Publicações Legais no portal 

do jornal A Gazeta acesse através do link  
www.gazetasbs.com.br/site/editais

AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 11/2025

PREGÃO ELETRÔNICA Nº 03/2025

O Fundo Municipal de Saúde de Presidente 
Getúlio torna público que realizará licitação 
para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA 
DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS 
Modalidade: Pregão Eletrônica Tipo: menor preço Recebimento das 
Propostas: até às 09horas00min do dia 21/05/2025. Início da Sessão: dia 
21/05/2025, às 09horas05min, Plataforma de licitações Licitar Digital 
– www.licitardigital.com.br. Informações complementares: o Edital em 
inteiro teor e seus anexos estão à disposição dos interessados no site – 
www.licitardigital.com.br e do Município presidentegetulio.atende.net 
ou no Departamento de Compras, situado na Praça Otto Muller, nº 10, 
Centro, de 2ª a 6ª feira, das 08:00 às 12:00 e das 13:30 as 16:30 horas 
Informações através do e-mail licitacao@presidentegetulio.sc.gov.br ou 
fone (47) 3352 5500.

Carlos Eduardo Xavier Tolfo 
Secretário Municipal de Saúde

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 51/2025

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 
05/2025

 Torna-se público que o CISAMUREL - CONSÓRCIO 
INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA AMUREL, realizará licitação, 
para REGISTRO DE PREÇOS, na modalidade PREGÃO, 
na forma ELETRÔNICA, nos termos da Lei nº 14.133/2021, 
Resolução nº 07/2023/CIS-AMUREL, e, ainda, de acordo com as 
condições estabelecidas no Edital e seus anexos.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO/AQUISIÇÃO, DE FORMA PARCELADA, DE 
MEDICAMENTOS, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES, PARA 
OS MUNICÍPIOS CONSORCIADOS DO CISAMUREL, conforme 
condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e 
seus anexos.
Data da abertura da sessão pública: 16/05/2025 às 08h30min. 
Local: www.portaldecompraspublicas.com.br. 
A íntegra do Edital e demais informações poderão ser obtidas 
também através do site do CISAMUREL – www.cisamurel.sc.gov.
br – LICITAÇÕES.
Tubarão/SC, 05 de maio de 2025. 
Castilho Silvano Vieira - Presidente do CISAMUREL.
Registro e-sfinge: 
41CC89528BB0BEA3B411FA013D4F223BB45F3AB9

AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO N° 
117/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2025
CRITERIO DE JULGAMENTO: menor preço

REGIME DE CONTRATAÇÃO: item
TCE: AA3991B30D334002A0B196ADA72412B53B1AD3C3

O Município de Guaraciaba, Estado de Santa Catarina, em 
conformidade com a Lei Federal n.º 14.133/2021 e Decreto 
Municipal n° 239/2023, torna público aos interessados que 
a administração municipal pretende realizar licitação para 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO 
E ESTRUTURA PARA EVENTOS DE PEQUENO E MÉDIO 
PORTE PROMOVIDOS PELAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO 
DE GUARACIABA/SC, podendo eventuais interessados 
apresentar Proposta de Preços. A íntegra do Edital, ETP e 
Termo de Referência estará à disposição aos interessados , no 

site https://guaraciaba.atende.net/autoatendimento/servicos/
consulta-de-licitacoes/detalhar/1. As Propostas de Preços 
serão recebidas até às 08h15min do dia 22 de maio de 2025, 
no site https://www.portaldecompraspublicas.com.br/. O início da 
Sessão de Disputa de Preços (lances) será no dia 22 de maio de 
2025 às 08h16min no site supramencionado. Outras informações 
poderão ser obtidas na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal, 
cito, a Rua Ademar de Barros nº. 85, Centro, Guaraciaba – SC, 
no horário das 07h30min às 17h00min de segunda a sexta feira, 
ou pelo e-mail compras@guaraciaba.sc.gov.br ou ainda pelo 
telefone (49) 3645-2022. Guaraciaba/SC, 07 de maio de 2025. 

DOMINGOS MARCON
Prefeito Municipal de Guaraciaba/SC

MUNICIPIO DE BLUMENAU 
REPUBLICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2025
Processo Eletrônico nº 2025-179

OBJETO: Contratação de empresa especializada 
em solução tecnológica que abrange a gestão fi-

nanceira e gerenciamento do fluxo de visitantes das edições da 
Oktoberfest Blumenau 2025, 2026, 2027 e 2028 – corresponden-
do à 40ª, 41ª, 42ª e 43ª edição. O presente processo envolverá 
as seguintes obrigações: a) venda de ingressos – web e bilhete-
ria – incluindo terminais de autoatendimento; b) gestão do siste-
ma de pagamento cashless, incluindo transações em cartões de 
crédito, débito, PIX, plataformas de wallet e terminais de autoa-
tendimento; c) gestão de plataforma específica para venda de in-
gressos para agências de turismo; d) contratação das equipes de 
caixas e catraqueiros; e) gestão de tesouraria dos eventos, bem 
como transferência de recursos para permissionários e PROEB; 
f) gestão de credenciamento de convidados e staff; g) gestão de 
controle de acesso, mediante catracas com reconhecimento fa-
cial e sensores de detecção de metais; h) gestão para devolução 
de saldos residuais do público; i) contratações de infraestrutura e 
serviços de tecnologia diversos para eventos; CONFORME DE-
FINIÇÕES PREVISTAS NA LEI 14.133/2021. – PROEB. Regis-
tro no TCE sob o código nº 97ADCD91F630B791290D6ED5A-
C9880A84C99FE9B.
Entrega e protocolo dos envelopes: dia 21 de maio de 2025, até 
às 09:00 horas. Início da sessão: dia 21 de maio de 2025, às 
09:30horas. Edital completo: via e-mail: lene@blumenau.sc.gov.
br e/ou no site oficial do município https://grp.blumenau.sc.gov.
br/transparencia/portal/#/consultaLicitacao Base Legal: Decreto 
Municipal nº 15.050/2023, Lei Federal: nº 14.133/2021. 
Blumenau, 07/05/2025 – Anderson Rosa – Secretário Municipal 
de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ARAQUARI/SC

AVISO DE ALTERAÇÃO

Edital de Concorrência Eletrônica Nº 40/2025
Objeto: Contratação de empresa especializada para execução 
de pavimentação em piso intertravado, da Rua Rio Grande do 
Sul, bairro Rainha no município de Araquari, com fornecimento 
de todos os materiais necessários a execução da obra. 
Fundamentação: Com base no § 1º do Art. 55 da Lei Federal 
14.133/2021, o presente Edital de Licitação será modificado, 
conforme indicado na Primeira Retificação do Edital e anexos, 
com novo Prazo para recebimento das propostas: Até as 
08:00 h do dia 23/05/2025.
Informações: A íntegra da PRIMEIRA RETIFICAÇÃO DO 
EDITAL e seus anexos poderão ser obtidos no endereço: Rua 
Coronel Almeida, nº 60 – Centro, ou no site www.araquari.atende.
net e www.portaldecompraspublicas.com.br, esclarecimentos 
pelo fone (47) 3447-7700.
Registrado com a chave Esfinge do TCE-SC:
1EFFAB608E1FC082F1491452D82A5A33B1B49041

Araquari/SC, 06/05/2025.

HERMES DEFAVERI
Secretário de Administração

MUNICÍPIO DE PENHA
ESTADO DE SANTA CATARINA

AVISO DE EDITAL
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 007/2025 – FMEDUC - 

MULTIENTIDADE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025 - PMP

Objeto:  Registro de Preço para contratação de empresa 
especializada na prestação de serviços de vigilância desarmada 
em unidades escolares e de saúde do Município de Penha, em 
conformidade com as especificações técnicas contidas no edital 
e em seus anexos.
Início de Entrega das Propostas: 06/05/2025 às 08:00h.
Término do Recebimento das Propostas: 20/05/2025 às 07:55h.
Início da Sessão de Disputa de Preços: 20/05/2025 às 08:00h.
Coordenação do Processo: Pregoeira Rovena Rosa Prestini.
O inteiro teor deste Edital e de seus anexos encontra-se à 
disposição dos interessados na sede da Prefeitura Municipal 
de Penha, e no site www.penha.sc.gov.br. Demais informações 
poderão ser obtidas na Secretaria da Administração, à Avenida 
Antônio Joaquim Tavares, 94, sala 22, Centro – Penha/SC, ou 
através do fone (47) 3345-3428. Horário de atendimento: das 
08:00h às 12:00h e das 13:30 às 17:30.

Penha/SC, 06 de maio de 2025.
MOACIR BREITHAUPT

Secretário de Administração e finanças

AVISO DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBITUBA

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 11/2025
INEXIGIBILIDADE Nº 02/2025

A Prefeitura Municipal de Imbituba, por meio da Secretaria Municipal 
de Saúde - SEMSA, com fundamento na Lei nº 14.133/2021, e no 
Decreto Municipal nº 114/2024, torna pública que fará realizar 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, para 
a “LOCAÇÃO DE IMÓVEL NÃO RESIDENCIAL NO BAIRRO ITAPIRUBÁ 
MEDINDO, APROXIMADAMENTE, 136m², DESTINADO ÀS ATIVIDADES 
DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO BAIRRO”
LOCADOR: COLONIA DE PESCADORES Z13
VALOR: R$ 24.000,00
Link do Edital: www.imbituba.sc.gov.br – Portal da Transparência

Imbituba, 06 de maio de 2025.
Madalena Domingues Nunes
Secretaria Municipal de Saúde

MUNICIPIO DE ITAPIRANGA - SC

AVISO DE LICITAÇÃO MODALIDADE
PREGÃO ELETRONICO Nº 56/2025 

CODIGO ESFINGE: 
77EAD9A55778945B1FDA34BCF58C6F42A4032309

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) 
PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE PEDREIRO, AUXILIAR DE PEDREIRO 
E DE PINTOR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS 
SECRETARIAS DESTA MUNICIPALIDADE.
Modalidade: Pregão Eletrônico 
Tipo: Menor Preço por lote.
Recebimento das Propostas: até às 08horas00min do dia 22/05/2025.
Início da Sessão: dia 22/05/2025, às 08horas01min, no site www.
portaldecompraspublicas.com.br.
Informações complementares: o Edital em inteiro teor e seus 
anexos estão à disposição dos interessados no site www.
portaldecompraspublicas.com.br e do Município itapiranga.atende.net 
ou no Departamento de Compras, situado na Praça das Bandeiras, nº 
200, Centro, de 2ª a 6ª feira, das 07:30 às 11:30 e das 13:00 as 17:00 
horas
Informações através do e-mail compras@itapiranga.sc.gov.br ou fone 
(49) 3678-7714.

Itapiranga, SC, 06 de maio de 2025.
Alexandre Gomes Ribas

Prefeito

AVISO DE LICITAÇÃO - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 40/2025 - PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 02/2025.

A Câmara de Vereadores de Penha torna público que realizará licitação para 
registro de preços para aquisição de material de higiene e limpeza. Será 
na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço g. O recebimento 
das Propostas será até às 12horas00min do dia 21/05/2025. O início 
da sessão será no dia 21/05/2025, às 13horas00min na Plataforma de 
Licitações Compras Gov – www.compras.gov.br.  O Edital em inteiro teor e 
seus anexos estão à disposição dos interessados no site da plataforma de 
licitações – www.compras.gov.br – código UASG 931979, número da licitação 
90003/2025, bem como no site da Câmara de Vereadores de Penha https://
www.cvp.sc.gov.br/cotacoes - Edital 02/2025 Pregão Eletrônico - Material 
de higiene e limpeza. Mais Informações através do e-mail compras@cvp.
sc.gov.br ou pelo WhatsApp (47) 3224-2685. Registrado no TCE com a chave: 
B6DC6AB0AC6A315B22604758AC63CD15B754DA2E

Penha, 07 de maio de 2025.
LUCIANO DE JESUS DA SILVA

Presidente da Câmara de Vereadores de Penha



A Gazeta • Digital
Quarta-feira, 7 de maio de 20252. publicação legal

A publicação acima foi realizada e certificada no dia 07/05/2025.

Aponte a câmera do seu celular para o QR Code para 
acessar a página de Publicações Legais no portal 

do jornal A Gazeta acesse através do link  
www.gazetasbs.com.br/site/editais

���������������������

������������������������

��������������
�����������������

����
��������	�������������

����������
������

�������

�������������������������

AVISO DE LICITAÇÃO
A Diretoria de Material e Patrimônio torna público que a abertura 
da CONCORRÊNCIA PRESENCIAL n. 90030/2025, que terá por 
objeto a construção do novo fórum da comarca de Curitibanos, no 
regime de empreitada por preço global, incluindo o fornecimento 
dos materiais, equipamentos e mão de obra necessários, foi 
designada para às 14h30min DO DIA 17 DE JUNHO DE 2025. Os 
envelopes deverão ser entregues até as 14h DO DIA 16 DE JUNHO 
DE 2025. Os interessados poderão consultar o edital no Portal 
de Compras do Governo Federal (https://www.gov.br/compras/
pt-br) ou no Portal da Transparência do PJSC (www.tjsc.jus.br/
contratacoes) mediante a inclusão do exercício e do número da 
licitação. Pré-publicação registrada no e-Sfinge com o seguinte 
código: 045B97660CB002474D86CAAE36273E19350D6FA9. 
Contato pelo correio eletrônico: dmp.cc@tjsc.jus.br. 
Disponibilizam-se QR Codes para consulta do edital, da minuta de 
contrato e dos anexos, respectivamente:

Florianópolis, 06 de maio de 2025.
Guilherme e Silva Pamplona

Diretor

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ
AVISO DE REABERTURA

Pregão Eletrônico nº 14/2025 – Processo nº 
33/2025, suspenso no dia 05/05/2025: o Município de 

Itapoá torna público o aviso de reabertura da licitação supra às 
08h30 do dia 09/05/2025. O aviso encontra-se à disposição dos 
interessados na internet, no endereço https://licitacoes.itapoa.
sc.gov.br/. Itapoá, 06 de maio de 2025.

RICARDO LASTRA
GERENTE DE COMPRAS, LICITAÇÕES, CONTRATOS E 

ALMOXARIFADO

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
37/2025 – 90037/2025

25.0.000000876-4

O Tribunal de Contas do Estado de Santa Catarina torna 
público que realizará licitação na modalidade de Pre-

gão Eletrônico 37/2025, do tipo menor preço, que tem como objeto 
o fornecimento de materiais de expediente, material para embalagens 
e fragmentadoras de papel para atender às necessidades operacio-
nais do Tribunal de Contas do Estado de Santa Catarina (TCE-SC). A 
data de abertura da sessão pública será no dia 20/05/2025, às 14:00 
horas, por meio do site www.compras.gov.br, código UASG: 925395, 
número da Licitação no sistema 90037/2025. O Edital poderá ser re-
tirado no site www.compras.gov.br, código UASG: 925395, número da 
Licitação 90037/2025, no site https://www.portaldecompras.sc.gov.
br/#/, órgão: Tribunal de Contas do Estado de Santa Catarina, Pregão 
Eletrônico nº 37/2025, ou no PNCP no link: https://pncp.gov.br/app/
editais/83279448000113/2025/88. Informações e esclarecimentos 
acerca desta licitação poderão ser obtidos através do e-mail pregoei-
ro@tcesc.tc.br. Registrado no TCE com a chave: 236ED0AF6DE8E5DFF-
14F77D20229056EE06F0ECF

Florianópolis, 06 de maio de 2025.

Raul Fernando Fernandes Teixeira
Diretor de Administração e Finanças

MUNICIPIO DE DIONISIO CERQUEIRA
PREFEITURA MUNICIPAL

EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 31/2025
JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM

Código registro TCE: 7697A2E52596652E777563810E1E28EA-
8F17D8F2

O MUNICÍPIO DE DIONISIO CERQUEIRA, Estado de Santa Catarina, 
usando de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Federal 
14.133/21, demais alterações vigentes, promove: Processo Licitatório 
nº 31/2025, Edital de Pregão Presencial Nº 31/2025, Objeto: CONTRA-
TAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE BENS 
EM COMODATO E INSTALAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA ELE-
TRÔNICA POR MONITORAMENTO DE IMAGENS, SISTEMA DE ALARME 
E KIT VÍDEO PORTEIRO PARA AS ESCOLAS, SERVIÇOS CONTÍNUOS NAS 
24 (VINTE E QUATRO) HORAS, INCLUINDO EQUIPAMENTOS, MATERIAIS, 
FERRAMENTAS E MÃO DE OBRA, BEM COMO SERVIÇOS DE CONTROLE 
E ATENDIMENTO EM CASO DE SINISTROS PARA ATENDER A DEMANDA 
DO MUNICIPIO DE DIONÍSIO CERQUEIRA.  Recebimento, abertura e jul-
gamento às 09:00 horas do dia 19/05/2025, no Setor de Compras, Con-
tratos e Licitações da Prefeitura Municipal, sito a Rua Santos Dumont, 
nº 413, Centro, Dionísio Cerqueira/SC. Informações complementares 
sobre o edital poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de Dioní-
sio Cerqueira, no endereço supracitado, ou através do telefone (0xx49) 
3644-6738 ou site: www.dionisiocerqueira.sc.gov.br.  Dionísio Cerquei-
ra/SC. BIANCA MOREIRA MARAN BERTAMONI - PREFEITA MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALHOÇA

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 079/2025/PMP. 
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço 
de rastreamento veicular, abrangendo monitoramento 

via internet, implantação de sistema de acompanhamento, localização, 
prestação de serviço de posicionamento por satélite (GPS) em tempo 
real e ininterrupto e identificação do motorista, para o controle da 
frota da Prefeitura Municipal de Palhoça, incluindo o fornecimento 
dos equipamentos em regime de comodato, componentes e licença de 
uso de software, e os respectivos serviços de instalação, configuração, 
capacitação e suporte técnico e garantia de funcionamento. Abertura: 
21/05/2025 às 13h30min. Local da retirada do Edital e Anexos: http://
palhoca.atende.net, https://www.portaldecompraspublicas.com.br/

Palhoça, 05 de maio de 2025.
JULIO CRUZ

Agente de Contratação

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PARAISO - SC 
EDITAL DE PREGÃO ELETRONICO Nº 01/2025 FMS. 

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PARAÍSO-SC usan-
do de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei nº 14.133, 
de 01 de abril de 2021, Lei Complementar nº 123, de 14 de dezem-
bro de 2006 e Decreto nº 2.864/2023, promove Processo Licitatório 
nº 20/2025, Edital de PREGÃO ELETRONICO Nº 01/2025, REGISTRO DE 
PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
FORNECIMENTO DE CILINDROS DE OXIGÊNIO (RECARGAS) PARA USO 
AMBULATORIAL PELAS EQUIPES DE ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA 
ESF 01 E ESF 02, PARA ATENDIMENTO DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA 
DO PLANTÃO 24H E PARA USO NAS AMBULÂNCIAS EM TRANSPORTES 
DE PACIENTES PARA UNIDADES HOSPITALARES DE REFERÊNCIA. 
Edital e anexos disponível no https://paraiso.atende.net/ site da 
Prefeitura de Paraíso – SC.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PARAISO - SC 
EDITAL DE PREGÃO ELETRONICO Nº 01/2025 FMS. 

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PARAÍSO-SC usando 
de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei nº 

14.133, de 01 de abril de 2021, Lei Complementar nº 123, de 14 de de-
zembro de 2006 e Decreto nº 2.864/2023, promove Processo Licitatório 
nº 20/2025, Edital de PREGÃO ELETRONICO Nº 01/2025, REGISTRO DE 
PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
FORNECIMENTO DE CILINDROS DE OXIGÊNIO (RECARGAS) PARA USO 
AMBULATORIAL PELAS EQUIPES DE ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA 
ESF 01 E ESF 02, PARA ATENDIMENTO DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA 
DO PLANTÃO 24H E PARA USO NAS AMBULÂNCIAS EM TRANSPOR-
TES DE PACIENTES PARA UNIDADES HOSPITALARES DE REFERÊNCIA. 
Período de recebimento das propostas: Das 08:00h do dia 07 de maio 
de 2025 até às 08:00h do dia 19 de maio de 2025, através do Portal de 
Compras Públicas. Início da Sessão de Disputa de Preços (lances): Dia 
19 de maio de 2025 às 08:01h, através do Portal de Compras Públicas. 
Edital e anexos disponível no https://paraiso.atende.net/ site da 
Prefeitura de Paraíso – SC.

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALHOÇA

AVISO DE LICITAÇÃO
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 43/2025/SMS

Objeto: Confecção de bolsas e mochilas, com 
fornecimento de material e aquisição de calçados 

para serem utilizados pelos servidores da Vigilância Ambiental, 
SAMU, Agentes Comunitários de Saúde, Equipes ESF (Visita 
Domiciliar), Programa Consultório na Rua, Programa Melhor em 
Casa e Auxiliares de Serviços Gerais, do município de Palhoça, 
pelo Sistema de Registro de Preços, conforme especificação 
contida nos anexos, partes integrantes do Edital.
Abertura: 21/05/2025, às 13:30h.
Local da retirada do Edital e Anexos: www.palhoca.sc.gov.br 
e www.portaldecompraspublicas.com.br

Palhoça, 05 de maio de 2025.
DAIANE RAUPP MARTINS

Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Itapoá/SC torna público que fara 
realizar no dia 20/05/2025 às 08h30min, licitação na 

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2025 - PROCESSO 
Nº 39/2025, para a Aquisição de Cama Empilhável infantil, no 
Portal de Compras do Governo Federal - www.gov.br/compras/pt-
br, UASG 989985. O Edital e seus anexos poderão ser retirados 
através do site https://licitacoes.itapoa.sc.gov.br/, e/ou www.gov.
br/compras/pt-br, ou na Secretaria de Administração/Gerência de 
Compras, Licitações Contratos e Almoxarifado, das 07h30min às 
13h30min. Itapoá, 03 de abril de 2025. 

ANDRESSA DAMBRÓS
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO


		2025-05-07T08:13:16-0300
	EDITORA GAZETA DO NORTE LTDA:00506497000114




